

Årsredovisning
för
THOMAS GROSS Aktiebolag
556399-7203

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Gross, Styrelseledamot
2025-11-08

Styrelsen och verkställande direktören för THOMAS GROSS Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärskonsulting inom kommunikation/retorik, ledarskap och lagarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	204	406	365	493
Resultat efter finansiella poster	144	298	1 104	349
Soliditet (%)	46,3	90,9	90,8	73,2

Variationer i omsättningen

Intäkterna i bolaget har under räkenskapsåret minskat då ägare och utförare medvetet trappat ned verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 083	1 124 322	173 826	1 411 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-840 000		-840 000
Balanseras i ny räkning			173 826	-173 826	0
Årets resultat				111 913	111 913
Belopp vid årets utgång	100 000	13 083	458 148	111 913	683 144

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	458 148
årets vinst	111 913
	570 061
disponeras så att	
i ny räkning överföres	570 061
	570 061

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

204 319

406 476

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

204 319

406 476

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-376

-1 092

Övriga externa kostnader

-91 112

-114 126

Personalkostnader

-3 570

-8 434

Summa rörelsekostnader

-95 058

-123 652

Rörelseresultat

109 261

282 824

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

35 042

16 894

Räntekostnader och liknande resultatposter

-504

-1 292

Summa finansiella poster

34 538

15 602

Resultat efter finansiella poster

143 799

298 426

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-77 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-77 000

Resultat före skatt

143 799

221 426

Skatter

Skatt på årets resultat

-31 886

-47 600

Årets resultat

111 913

173 826

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

51 200

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

51 200

0

Summa anläggningstillgångar

51 200

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

49 549

5 249

Övriga fordringar

41 132

44 545

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 891

25 940

Summa kortfristiga fordringar

121 572

75 734

Kassa och bank

Kassa och bank

1 587 574

1 621 416

Summa kassa och bank

1 587 574

1 621 416

Summa omsättningstillgångar

1 709 146

1 697 150

SUMMA TILLGÅNGAR

1 760 346

1 697 150

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 083	13 083
Summa bundet eget kapital		113 083	113 083
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		458 148	1 124 322
Årets resultat		111 913	173 826
Summa fritt eget kapital		570 061	1 298 148
Summa eget kapital		683 144	1 411 231
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		166 000	166 000
Summa obeskattade reserver		166 000	166 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 163	11 031
Skatteskulder		0	44 323
Övriga skulder		900 690	56 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 349	8 349
Summa kortfristiga skulder		911 202	119 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 760 346	1 697 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	51 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 200	0
Utgående redovisat värde	51 200	0

Årsredovisningen beslutades 2025-11-07

Stockholm

Thomas Gross
Thomas Gross
Verkställande direktör
2025-11-07